РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «27»  мая  2019 года                                                                                                     №140
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов

Светлогорского городского округа от 17 декабря 2018 года № 70
 «О бюджете Светлогорского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

(в ред. решения №114 от 25.03.2019г.)
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по бюджету и финансам Светлогорского городского округа Н.Н.Вовк, руководствуясь ст.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский  городской округ», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 17.12.2018 г. № 70 «О бюджете Светлогорского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – решение о бюджете) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения о бюджете:

а) в подпункте 1

число «631 706,73» заменить числом «1 720 002,73»;

число «333 150,26» заменить числом «333 454,41»;

число «298 556,47» заменить числом «1 386 548,32».

б) в подпункте 2

 число «659 449,48» заменить числом «1 749 481,96».

в) в подпункте 3
число «27 742,75» заменить числом «29 479,23».
1.2. Приложения №№1,2,8,10,12,14,19 к решению о бюджете изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-7 к настоящему решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по бюджету, экономике и градостроительной деятельности окружного Совета депутатов (А.И. Ярошенко).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

А.В. Мохнов